科右前旗税务局非正常户公告
[bookmark: _GoBack](内)科右前税非告〔2025〕6号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局科尔沁右翼前旗税务局
2025年6月1日
非正常户纳税人

	序号
	纳税
人识
别号
	纳税人
名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人
（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责
人、业主）
身份证件
号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	91152221MA13TAH56A
	兴安盟国良建筑工程有限公司
	王国良
	居民身份证
	150422********3053
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇府东小区5#-5-25号
	2025-05-01
	2025-06-01

	2
	931522210701201479
	科右前旗羊韵来养殖专业合作社
	高丽娜
	居民身份证
	152201********2521
	科右前旗居力很镇111国道南侧园区
	2025-05-01
	2025-06-01

	3
	911522213184520748
	兴安盟五木源农机销售有限公司
	王玉喜
	居民身份证
	152201********0535
	内蒙古自治区兴安盟科右前旗科尔沁农机购置补贴自选超市Ａ区３号
	2025-05-01
	2025-06-01

	4
	911522215528178879
	兴安盟平安伟业劳务派遣有限责任公司
	张国有
	居民身份证
	152221********3611
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇兴科家园25号楼4号
	2025-05-01
	2025-06-01

	5
	91152221MAD0U2R52U
	内蒙古中泰万汇生物科技有限公司
	阿茹雅
	居民身份证
	152221********3620
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科右前旗工业园区乌兰毛都路67号
	2025-05-01
	2025-06-01

	6
	91152221MAE8KFDC0K
	兴安盟绿盛新能源有限公司
	许强强
	居民身份证
	152201********1036
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗宇科多蓝二区商业3-9号第二间
	2025-05-01
	2025-06-01

	7
	91152221MA13UY7F51
	内蒙古海珠建设有限公司
	李海珠
	居民身份证
	152201********1012
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇同德街北、梅园路西侧水岸绿洲小区2号楼15号车库
	2025-05-01
	2025-06-01

	8
	91152221318414430X
	兴安盟叶达矿业有限公司
	尹兴龙
	居民身份证
	210521********0775
	海力森林场场部1-1-1
	2025-05-01
	2025-06-01

	9
	91152221MA0QGEG59D
	兴安盟仁康医药连锁经营有限公司科尔沁右翼前旗树木沟第三分店
	张野
	居民身份证
	150402********0653
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗阿力得尔苏木树木沟村
	2025-05-01
	2025-06-01

	10
	93152221555476192C
	科右前旗惠民粮食购销农民专业合作社
	王亮
	居民身份证
	220882********1310
	内蒙古自治区兴安盟科右前旗德伯斯镇
	2025-05-01
	2025-06-01

	11
	91152201MA0NPPQY6E
	内蒙古南德房地产开发有限公司
	刘健
	居民身份证
	152321********1272
	兴安盟兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇水岸绿洲小区3号门市楼公寓301室
	2025-05-01
	2025-06-01

	12
	91152221MA0PX70D5X
	兴安盟阿其图房地产开发有限公司
	苏志斌
	居民身份证
	152221********6115
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗乌兰毛都苏木勿布林兽医站北侧
	2025-05-01
	2025-06-01

	13
	152221082191890
	科右前旗永俊养殖专业合作社
	李永俊
	居民身份证
	152221********4618
	内蒙古自治区兴安盟科右前旗额尔格图镇兴牧嘎查
	2025-05-01
	2025-06-01